rrregalapozottságát Vállalkozó költségén ellenóriztetni,

Határ,idö módosítás irrdokául időjárási tényező nem érvényesítheó.

\1I.

Vállalkozási díj, fizetési feltételek

Vállalkozót a jelen szerződésben meghatározott feladatok hibátlan és hiánytalan teljesítéséét1
összesen l816 758 Ft + 25 % AFA, azaz Egymill.iő nyolcszáztizenhatezer
hétszázötvennyolc forint + 25 0Á áItalános forgalmi adó összegű vállalkozási díj illeti meg.
Ennek megfelelően a vállalkozási díj teljes bíuttó összege: 2270 948 Ft, azaz Kétmillió
kétszázhetvenezer kilencszázneglwennyolc forint átalányár.

Vállalkozó részszárnla benyírjtásá,a rrern jogosult.